
HAGEMANN
jed S.mk

NÁVRH KUPNÍ SMLOUVY
uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, v platném znění

(dálé jen ,,smlouva")

,,Krasonice - Dopravní automobil"

Smluvní strany
Prodávající:

Název (firma):

Sídlo:

Zastoupená:

Tel.:

Email:

HAGEMANN a.s.
Hradní 27/37, 710 00Slezská Ostrava
Ing. Janou Hrubcovou - předsedkyni představenstva
553 760 801/811

obchod@haRemann.cz
Datová schránka: rv7ceua
lČ: 26826925

DIČ: CZ26826925

Bankovní spojeni: 207138058/0300, ČSOB Opava; 86-7013160267/0100 KB Opava

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. značka B 2763

Kontaktní osoba: Ing. Martina Pernicová, tel.: 604 784 321,

email: ŕnartina.pernicova@haRemann.cz

(dále jen prodávajÍcÍ)

a

Kupující

Název:

Sídlo:

Zastoupená:

Tel.:

Email:

Kontaktní osoba:

(dále jen kupující)

Obec Krasonice

Krasonice 127, 588 64 Krasonice

Ing. Petr Ontolčik, starosta obce
724 342 236
obec@krasonice.cz
Ing. Petr Ontolčik, starosta obce

, ,.. . · :: 'f : .. . . ' "' '"'

HAGEMANN a.s.
Hradní 27/37, 710 OD Slezská Ostrava, Reg KOS Ostrava, odd. b vložka 2763, iČO: 268Z6925 d'č C226826925

R



HAGEMANN
jeAe~' v±šm' ±Ž^"

Kupující a prodávající dále jen smluvní strany

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto kupní smlouvu k veřejné zakázce malého
rozsahu: ,, Krasonice - dopravní automobil " následujiciho znění a obsahu (dále jen smlouva).

l) Předmět prodeje

1. Předmětem této smlouvy je dodávka automobilu DA - LIZ na podvozku Opel Movano L3H2 , který
bude upraven na ,,Dopravní automobil" v provedeni ,,Z" základním, kategorie podvozku 1 pro

,,městský provoz", s celkovou hmotnosti do 3500 kg (dále jen ,,DA").

2. prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat kupujícimu zboží dle specifikace uvedené

v příloze Č.1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen ,,zboží"), a převést na kupujícího

vlastnické právo k tomuto zboží.

3. Kupující se zavazuje od prodávajícího odebrat a zaplatit za něj prodávajicimu dohodnutou kupní

cenu.
4. Součásti dodávky bude: technický průkaz, záruční list, návod k použiti, homologace, popř. certiňkáty,

že všechny dodávané součásti a přisiušenstvi splňuji parametry dle obecně platných zejména

bezpečnostních předpisů a českých technických norem,

5. Dopravní automobil splňuje požadavky předpisů pro provoz vozidel na pozemních komunikacích
v ČR, požadavky stanovené vyhláškou č 53/2010 Sb., kterou se mění vyhláška č. 35/2007 Sb., o

technických podmínkách požární techniky (dále jen ,,vyhláška" a doložením prohlášeni o shodě
výrobku, požadavky stanovené vyhl. Č. 247/2001 Sb., o organizaci a činnosti jednotek požární

ochrany, ve znění vyhlášky č. 226/2005 Sb.

6. Technická životnost DA je nejméně 16 let, a to při běžném provozu u jednotky požární ochrany

s ročním kilometrovým průběhem do 10.000 km. Po celou tuto dobu je DA plně funkční.

2) Cena plněni a platební podmínky

1. Kupní cena Iks nového dopravního automobilu, včetně přislušenstvi se sjednává ve výši:

· cena bez DPH 946 281,- KČ

O 21% DPH 198 719,- Kč

· cena včetně DPH 1 145 000,- KČ
2. Platba dohodnuté kupní ceny bude provedena jednorázově na základě faktury vystavené

prodávajicirri. a to do 30ti dnů ode dne doručeni faktury do sídla zadavatele,

'''.

HAGEMANN as.
Hradm 27/37, 710 00 Slezská Ostrava, Reg KOS Ostrava, odd. 8 vložka 2763. IČO: 26826925, Dič. CZ26826925

at



HAGEMANN
jeíje ~ cjh e-m

3. Celková kupní cena za DA je stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a po dobu realizace zakázky

neměnná. V kupní ceně jsou zahrnuté veškeré náklady spojené s realizaci zakázky. Kupní cena

v plném rozsahu zahrnuje hodnotu veškerých částí předmětu zakázky a hodnotu všech souvisejících
prací a plněni dle závazné dokumentace k výběrovému řízeni na základě které je smlouva uzavírána.

4. Změna celkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace zakázky dojde ke změnám

sazeb DPH. V takovém případě bude celková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době

vzniku zdanitelného plněni.

5. Záloha na zboží není touto smlouvou stanovena.

3) Termín, místo a další podmínky plněni

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujicimu zboží nejpozději do 31. 3. 2022,

2. Dopravní automobil bude předán na adrese prodáväjiciho: HAGEMANN a.s., závod Opava,

Krnovská 117, 747 07 Opava.

3. Prodávajici se zavazuje přesný termín (datum a čas) dodávky zboží telefonicky ohlásit kupujicimu a

to nejpozději dva pracovní dny předem.

4. Kupující při předání DA provede kontrolu jeho kvality, zda odpovídá specifikacím uvedeným v příloze

č. 1 této smlouvy a zjisti případné závady a poškozeni DA.

5. Po výše uvedené kontrole vyhotoví kupující s prodávajícím písemný protokol o předání a převzetí

da, který podepíši oprávnění zástupci obou smluvních stran.

4) Záruční podmínky

1, Záruční doba na přestavbu -dopravní automobil je stanovena na 24 měsíců. Záruční doba na vozidlo

Opel je stanovena na 24 měsíců. Záruční lhůta začíná běžet dnem předáni vozu.

2. Technická životnost DA je nejméně 16 let, a to při běžném provozu u jednotky požární ochrany

s ročním kilometrovým průběhem do 10.000 km. Po celou tuto dobu je DA plně funkční. Tato garance

pIati pouze za předpokladu dodržovaní předepsaných pravidelných servisních úkonech ze strany

kupujÍcÍho.

3. Veškeré vady zboží bude kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co

vadu zjistil, a to formou oznámeni obsahujÍcÍho specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady

oznamovat:

· prostřednictvím reklamačního formuláře na wwvv.hagemann.cz "rí k!,í,race

· na e-mail: ľeklamac.egc)haKe[r!a.r)n.cz

· na telefonnIm čísle: +420 553 760 801/811/828, +420 602 773 786

^JŇN " - '"

HAGEMANN a.s.
Hradní 27/37, no OD Slezská Ostrava, KOS Ostrava, odd. B vložka 2763, IČO: 2682b925, DIČ CL26826925

/:5



HAGEMANN
pd
. _ _

5) Smluvní pokuty

1. V případě prodlení s plněním předmětu veřejné zakázky může kupující požadovat po prodávajícím

smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení s předáním

předmětu zakázky bez vad a nedodělků. Stejná sankce bude uplatněna v případě nedodržení

terminu na odstraněni reklamované vady.

2. V případě pmdlení kupujiciho se zaplacením kupní ceny může prodávající požadovat po kupujícím

úrok z prodlení ve výši 0,05% z kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení.

3. Uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo obou stran uplatnit náhradu škody způsobené

nedodržením podmínek této smlouvy stranou druhou.

6) Závěrečná ustanovení

1. Prodávající se zavazuje k součinnosti s kupujícím při přípravě podkladů pro poskytovatele dotace

souvisejících s předmětem smlouvy.

2. Pokud ve smlouvě není výslovně ujednáno jinak, řidl se právní vztahy smluvních stran ze smlouvy

touto zadávací dokumentaci a pokud v ni není uvedeno, pak příslušnými ustanoveními zákona č.

89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v jeho platném znění.

3. Změny nebo doplněni smlouvy lze učinit výlučně písemně formou dodatků potvrzených oprávněnými

zástupci smluvních stran.

Příloha č. l: Technické podmínky pro DA (5 stran)

Za kupujÍcÍho:
V \~Ud4, &j3

Za prodávajíciho:

V Opavě dne 9. 12. 2021

d("\,,_ L "\
Ing. Petr Ontolčik
Starosta obce Krasoni e

k KRASONIC
' .3 64 Krasanice 1 7

' lČ:C/)q n 7£'"

-__- - \" " '. ' \... 6-,AGEMANNja"·
- ;. 2..Ĺ"y ': i "":' :jS ä'ja "1"

" " "-' ' í3;ŕ"""925

Ing. Jana Hrubcová
předsedkyně představenstva HAGEMANN a.s.

HAGEMANN a.s.
Hradní 27/37, 710 OQ Slezská Ostrava, Reg. KOS Ostrava, odd. B vložka 2763, IČO' 26826925, Dič: CZ26826925

1G


